
  
 

Informace pro rodiče s přihláškou pro žáka Informace pro rodiče s přihláškou pro žáka 
 

Typ zájezdu: Výlet 

 
Název zájezdu: Drážďany - adventní 

 
Termín: 1. 12. 2022 

 
Popis vybraného cíle: Kdo by neznal naší nejoblíbenější vánoční pohádku Tři oříšky 

pro Popelku? Pojďte se s námi podívat na výstavu věnovanou této klasické pohádce na 

zámek Moritzburg. Po prohlídce této čarovné výstavy se přesuneme do druhého 

největšího města v Sasku, které bylo původně rybářskou vesnicí na řece Labi. Dnes má 

mezinárodní věhlas a může se pochlubit množstvím významných památek. Procházet 

budeme historickým centrem Drážďan kolem dalších důležitých pamětihodností. 

Zážitky nabitý den zakončíme rozchodem na vánočních trzích 

 
Cena: 930 Kč, datum splatnosti: 15.11.2022 
Číslo účtu (účet Trojského gymnázia): 11 26 77 286/0300 
Variabilní symbnol: 01122022 

 
Cena zahrnuje: V ceně je zahrnuta doprava autobusem, služby průvodce, 

vstupné na zámek Moritzburg a zahraniční cestovní pojištění 

 
Odjezd: 7:45 hod. 

 
Návrat: cca 20:45 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Zde odstřihnout) 

Závazná přihláška žáka – Výlet Drážďany - adventní 

Jméno, příjmení žáka: 

 
Souhlasím s účastí našeho syna / naší dcery. V 

..................................... dne ....................... 

Typ zájezdu: Výlet 

 
Název zájezdu: Drážďany - adventní 

 
Termín: 1. 12. 2022 

 
Popis vybraného cíle: Kdo by neznal naší nejoblíbenější vánoční pohádku Tři oříšky 

pro Popelku? Pojďte se s námi podívat na výstavu věnovanou této klasické pohádce na 

zámek Moritzburg. Po prohlídce této čarovné výstavy se přesuneme do druhého 

největšího města v Sasku, které bylo původně rybářskou vesnicí na řece Labi. Dnes má 

mezinárodní věhlas a může se pochlubit množstvím významných památek. Procházet 

budeme historickým centrem Drážďan kolem dalších důležitých pamětihodností. 

Zážitky nabitý den zakončíme rozchodem na vánočních trzích 

 
 Cena: 930 Kč, datum splatnosti: 15.11.2022 
Číslo účtu (účet Trojského gymnázia): 11 26 77 286/0300 
Variabilní symbnol: 01122022 
 

 
Cena zahrnuje: V ceně je zahrnuta doprava autobusem, služby průvodce, 

vstupné na zámek Moritzburg a zahraniční cestovní pojištění 

 
Odjezd: 7:45 hod. 

 
Návrat: cca 20:45 hod. 

 
 
 
 
 
 
 

 
(Zde odstřihnout) 

Závazná přihláška žáka – Výlet Drážďany - adventní 

Jméno, příjmení žáka: 

 
Souhlasím s účastí našeho syna / naší dcery. V 

..................................... dne ....................... 

Podpis rodiče: Podpis rodiče: 


